
/^

UCHWAŁA NR LXX/438/2023
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

w sprawie powalania Rady Społecznej Zespolą Opieki Zdrowotnej w Łowiczu

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2022 r. póz. 1526, z 2023 r. póz. 572), art. 48 ust. 5 i ust. 6 ustawy z dnia 15 kwietnia
2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r. póz. 991) oraz § 12i § 13 Statutu Zespołu
Opieki Zdrowotnej w Łowiczu nadanego uchwałą Nr XXIX/216/2012 Rady Powiatu
Łowickiego z dnia 31 października 2012 r. w sprawie Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Łowiczu (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. póz. 3245) Rada Powiatu Łowickiego
uchwala, co następuje:

§ l. Powołuje się Radę Społeczną Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu, w której skład
wchodzi przewodniczący i 12 członków, w tym przedstawiciel Wojewody Łódzkiego i 11 osób
wybranych przez Radę Powiatu Łowickiego.

§ 2. Na przewodniczącego Rady Społecznej, o której mowa w § l, powołuje się
Piotra Gołaszewskiego.

§ 3. Na członków Rady Społecznej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu powołuje się
następujące osoby:

l) Teresę Woj de;
2) Marka Boroskiego;
3) Stanisławę Błaszczyk;
4) Annę Szymańską;
5) Marlenę Różycką-Zak
6) Aleksandrę Szafraniec;
7) Andrzeja Siekierę;
8) Małgorzatę Orzechowską;
9) Henryka Bakalarskiego;
10) Edytę Myszkowską;
11) Barbarę Kołodziej czyk;
12) Krzysztofa Dąbrowskiego.

§ 4. Pierwsze posiedzenie Rady Społecznej Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Łowiczu zwołuje się na dzień 11 września 2023 r. na godz. 12:00 w Zespole Opieki
Zdrowotnej w Łowiczu przy ul. Ułańskiej 28.

§ 5. Traci moc:
l) Uchwała Nr XI/69/2019 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie powołania Rady Społecznej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu;
2) Uchwała Nr XII/90/2019 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w składzie osobowym Rady Społecznej Zespołu Opieki
Zdrowotnej w Łowiczu powołanej Uchwałą Nr XI/69/2019 Rady Powiatu Łowickiego z dnia



26 czerwca 2019 r. w sprawie powołania Rady Społecznej Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Łowiczu;

3) Uchwała Nr XXXIV/254/2021 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 28 kwietnia 2021 r.
w sprawie wprowadzenia zmian w składzie osobowym Rady Społecznej Zespołu Opieki
Zdrowotnej w Łowiczu powołanej Uchwałą Nr XI/69/2019 Rady Powiatu Łowickiego z dnia
26 czerwca 2019 r. w sprawie powołania Rady Społecznej Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Łowiczu zmienionej Uchwałą Nr XII/90/2019 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 28 sierpnia
2019 r. w sprawie wprowadzenia zmian w składzie osobowym Rady Społecznej Zespołu Opieki
Zdrowotnej w Łowiczu powołanej Uchwałą Nr XI/69/2019 Rady Powiatu Łowickiego z dnia
26 czerwca 2019 r. w sprawie powołania Rady Społecznej Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Łowiczu.

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PEZEWODNICZĄCY RADY

Y\^Jt^-<4>0S—~
M.afcek Jędrz^jczak

_/



^

<^

UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r. póz. 991) w podmiocie leczniczym niebędącym
przedsiębiorcą działa rada społeczna, która jest organem inicjującym i opiniodawczym
podmiotu tworzącego oraz organem doradczym kierownika zakładu.

Zgodnie z § 13 ust. 2 Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej nadanego Uchwałą
Nr XXIX/216/2012 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 31 października 2012 r. (Dz. Urz. Woj.
Łódzkiego z 2023 r. póz. 3245), kadencja rady społecznej trwa 4 lata, zaś ustępująca rada
funkcjonuje do czasu powołania nowej.

W związku z upływem kadencji Rady Społecznej Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Łowiczu powołanej Uchwałą Nr XI/69/2019 Rady Powiatu Łowickiego z dnia
26 czerwca 2019 r. w sprawie powołania Rady Społecznej Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Łowiczu, zmienionej Uchwałą Nr XII/90/2019 Rady Powiatu Łowickiego z dnia
28 sierpnia 2019 r. w sprawie wprowadzenia zmian w składzie osobowym Rady Społecznej
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu powołanej Uchwałą Nr XI/69/2019 Rady Powiatu
Łowickiego z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie powołania Rady Społecznej Zespołu Opieki
Zdrowotnej w Łowiczu oraz Uchwałą Nr XXXIV/254/2021 Rady Powiatu Łowickiego z dnia
28 kwietnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia zmian w składzie osobowym Rady Społecznej
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu powołanej Uchwałą Nr XI/69/2019 Rady Powiatu
Łowickiego z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie powołania Rady Społecznej Zespołu Opieki
Zdrowotnej w Łowiczu zmienionej Uchwałą Nr XII/90/2019 Rady Powiatu Łowickiego z dnia
28 sierpnia 2019 r. w sprawie wprowadzenia zmian w składzie osobowym Rady Społecznej
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu powołanej Uchwałą Nr XI/69/2019 Rady Powiatu
Łowickiego z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie powołania Rady Społecznej Zespołu Opieki
Zdrowotnej w Łowiczu, zachodzi konieczność powołania nowej rady. Stosownie do zapisów
w art. 48 ust. 5 ww. ustawy, podmiot tworzący powołuje, odwołuje radę społeczną oraz zwołuje
jej pierwsze spotkanie.

Na podstawie § 12 ust. 2 Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej, w związku
z art. 48 ust. 6 pkt 2 ww. ustawy, w skład rady społecznej wchodzą: jako przewodniczący -
Starosta Łowicki lub osoba przez niego wyznaczona oraz jako członkowie - przedstawiciel
Wojewody Łódzkiego i 11 osób powołanych przez Radę Powiatu Łowickiego.




